
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2025 às 20:39:52.
Código verificador: C6393F

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Serra Negra do Norte

Municipio de Serra Negra do Norte
Registro de Preços Eletrônico - 2/2025

Resultado da Homologação

0004 - 0010898 - PNEU 275, R 18 - Pneu 275-18 - Valor Referência: 1.460,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ELETRO PECAS LTDA 1.460,00 5.840,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0005 - 0010899 - PNEU 110/90, R 17 - MAGGION VIPER - Valor Referência: 359,03
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 289,03 1.734,18 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0008 - 0010902 - PNEU 205/60, R 16 - NEBULA NU001 - Valor Referência: 384,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 374,00 4.488,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0009 - 0010903 - PNEU 215/65, R16 104/106T - ZMAX C30 - Valor Referência: 726,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 525,00 6.300,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0010 - 0010904 - PNEU 205/75, R16 - ROADWING RW-05 - Valor Referência: 543,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 533,00 10.660,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0012 - 0010906 - PNEU 215.75 R17.5 - SPEEDMAX - Valor Referência: 703,02
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

C J PNEUS LTDA 700,00 35.000,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0014 - 0010908 - PNEU 275/80 R22.5 RADIAL - SPEEDMAX - Valor Referência: 1.929,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

C J PNEUS LTDA 1.870,00 158.950,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0019 - 0010913 - PNEU RETRO ESCAVADEIRA DIANTEIRO 12.5/80X18 - FORERUNNER R4 - Valor Referência: 1.865,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 1.505,00 7.525,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0021 - 0010915 - PNEU DA PATROL NIVELADORA 14.00 24 - FORERUNNER G2/L2 - Valor Referência: 2.828,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 2.818,33 56.366,60 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0023 - 0010917 - PNEU DE MOTO TRASEIRO 90/90 - 18 - MAGGION PANDA - Valor Referência: 271,15
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 171,15 1.026,90 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/04/2025 às 20:39:52.
Código verificador: C6393F

Página 2 de 2

0024 - 0010918 - PNEU DE MOTO DIANTEIRO 100/80 - 18 - Pneu 100/10-18 - Valor Referência: 282,67
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ELETRO PECAS LTDA 282,67 1.696,02 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0025 - 0010919 - CÂMARA DE AR ARO 14 - VULCAN - Valor Referência: 44,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA 44,00 528,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0026 - 0010920 - CÃMARA DE AR DE MOTO DIANTEIRO 100/80 - 18 - Camara de ar 100/80-18 - Valor Referência: 30,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ELETRO PECAS LTDA 30,00 180,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

0027 - 0010921 - CÃMARA DE AR DE MOTO TRASEIRO 90/90 - 18 - Camara de ar 90/90-18 - Valor Referência: 24,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

ELETRO PECAS LTDA 24,00 144,00 Homologado em 25/04/2025 16:39:16 Por:
Acácio Sânzio de Brito

Acácio Sânzio de Brito

Autoridade Competente


